РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ  ЛАХДЕНПОХСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                            LX СЕССИЯ  III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
     от 01 июня  2018 года                                                                                LX / № 413 - III                             	г.Лахденпохья

                 О  принятии  к рассмотрению
 протеста прокурора на решение Совета
Лахденпохского  городского поселения
от 25.07.2016 года XXXVII /№  231 - III

Совет Лахденпохского городского поселения  Р Е Ш И Л :

1. Принять к рассмотрению протест прокурора на решение Совета Лахденпохского  городского поселения  от 25.07.2016 года XXXVII /№  231 – III «О порядке предоставления  депутатами Совета Лахденпохского городского поселения сведений о своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

Глава
Лахденпохского городского поселения:                                               Казымов Р.М.

Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения                                                Филимонов Ю.П.